
Pædagog Børnehaven Hellasvej

Pædagog 37 timer Dagtilbud Sydøst, Børnehaven Hellasvej.
 
Dagtilbud Sydøst, Børnehaven Hellasvej søger 1 pædagog til en barselsvikar stilling på 37 timer
om ugen pr. 1. juni eller snarest derefter. Børnehaven Hellasvej er normeret til 40 børn i alderen 3-
6 år. Børnehaven har sin beliggenhed tæt ved Klarup skole.
 
Det enkelte barn lærer og tilegner sig kompetencer og viden på forskellig vis - derfor har vi i vores
arbejde, et særligt fokus på at give børnene mulighed for at møde så mange forskellige
læringsmiljøer som muligt bl.a. via voksenstyrede aktiviteter/projekter, daglige rutiner og leg.
En forudsætning for at kunne udvikle sig, er at føle sig anerkendt. Derfor er et af vores
fokusområder inklusion - at alle har ret til en plads i fællesskabet. 
Vi søger en pædagog med høj faglighed, som er robust og god til forældresamarbejde, men
samtidig også er god til at lege.
 
Vi forventer, at du i din ansøgning forholder dig til den pædagogiske profil og beskriver, hvordan du
kan støtte op om vores pædagogiske arbejde.
Vi forventer at: 

Du har erfaring med at arbejde med de 3-6-årige børn.●

Du både kan arbejde selvstændigt med mindre grupper af børn og indgå i et samarbejde med

kollegaer omkring større grupper af børn.

●

Du kan varetage forældresamtaler●

Du ser fællesskab som en styrke.●

Du kan, i dit pædagogiske arbejde, omsætte ord til handling i forhold til børn, kollegaer og

forældre.

●

Du har lyst til at udvikle den pædagogiske praksis.●

Kan reflekterer over egen og andres praksis.●

Du vægter forældresamarbejde højt.●

Besidder en god portion faglighed, overblik og ansvarlighed.●

Har fokus på børns sundhed, krop og bevægelse – og er initiativrig i.f.t udemiljøet som

læringsrum.

●

Kan understøtte børnenes deltagelse i børnefællesskaber.●

Er anerkendende og inkluderende i sin tilgang til både børn, forældre og kollegaer.●

Vi kan tilbyde: 

En personalegruppe med et stort engagement, fleksibilitet og et godt arbejdsmiljø. ●

En attraktiv arbejdsplads, hvor du kan være med til at udvikle institutionens pædagogiske

praksis i.f.t målgruppen.

●

Et dejligt hus med en stor legeplads, hvor der er masser af plads ude og inde.●

Et tæt forældresamarbejde, hvor barnets læring, trivsel, udvikling og dannelse er i fokus. ●

Et job med stor handlefrihed, men handlefrihed under ansvar.●

Ønsker du yderligere oplysninger om stillingerne kan du kontakte pædagogisk leder Magnus West
Buhl på 99823286/22803465
Samtaler forventes afholdt mandag d. 19 maj om formiddagen.
 
 
Arbejdspladsens adresse:
Børnehaven Hellasvej, Hellasvej 3, Klarup, 9270 Klarup
Det forventes at du kan møde i hele institutionens åbningstid 6:00-16:30
 
 
Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen er omfattet af lokal løn. Øvrige ansættelsesforhold efter gældende regler mellem KL og
BUPL.
Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest og reference

Send ansøgning



Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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